Electronic Driver |  LED  |  CV  |  80W  |  24Vdc  |  Fix
Designation Electronic Driver LED Bezeichnung Elektr. Vorschaltgerät LED
Order No. Bestell Nr.
Housing Aluminum Gehäuse Aluminium
Mode Constant Voltage Mode Konstantspannung
Electrical Input Wire 2-pole 300 mm Netzeingang Zuleitung 2-polig 300 mm
Input Pin Spacing see Electrical Input Leitungsabstand Input siehe Netzeingang
Electrical Output Wire 2-pole 300 mm Netzausgang Zuleitung 2-polig 300 mm
Output Pin Spacing see Electrical Output Leitungsabstand Output siehe Netzausgang
Strain Relief Yes Zugentlastung Ja
Input Voltage Netzeingangsspannung 100-277 Vac
Input Frequency Eingangsfrequenz 50/60 Hz
Efficiency Effizienz
Power Factor Leistungsfaktor
Output Voltage Ausgangsspannung 23-25,5 Vdc
Output Current Ausgangsstrom 3,3 Adc
Output Power Ausgangsleistung 80 W
Dimming Control Dimmsteuerung None
Working Temperature Betriebstemperatur -30°C - +60°C
Max. Case Temperature Max. Gehäusetemperatur 85°C
IP Rating Schutzart IP65
Lifetime Lebensdauer 50.000h @ ta=40°C
Length Länge 241,3 mm
Width Breite 43,1 mm
Height Höhe 30 mm
Electrical Class Schutzklasse Class II
Approval Standard Zertifizierung UL, cUL, cULus
Regular Standard Standards UL 8750, IEC 61347-1; 61347-2-13
Emission Emission Compliance to: EN55015 / FCC Part 15 Class B
EN 61000-3-2 Class C
EN 61000-3-3
Immunity Immunität Compliance to: EN61547
IEC 61000-4-2, 3, 4, 5, 6, 8, 11
Offer Quantity Angebotsmenge 200, 300-500, >500
BuR Lighting Fon:   +49 2351 96 36 65 Geschäftsführer: Technische Änderungen und
Bünte & Remmler GmbH & Co. KG Fax:   +49 2351 96 92 48 Dr. Markus Hoffmeister, Dipl.-Kfm. Christian Hoffmeister Formale Änderungen
Heedfelder Str. 61-63 Mobil: +49 152 238 97 612 HRA 3383, Amtsgericht Iserlohn vorbehalten
58509 Lüdenscheid Email:  m.hoffmeister@bur.lighting Komplementär: BuR Vermögensverwaltungs GmbH
Germany Web:  www.bur.lighting HRB 4387, Amtsgericht Iserlohn Stand: 13.06.2018
5331080U024CVNB
0,90
0,86
5331080U024CVNB